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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 20.02.2024 TOTAL HEAD: 738

Large numbers of cattle are still coming forward with another large fat sale yarding

of over 700hd. With the return of 1 major processor operating, the export market
sold fully firm to slightly dearer in places up to 10-15c/kg. Feeder cattle remained in

demand also selling firm to slightly dearer for the right article. Not many weaner

cattle were yarded however the better end of the steers & heifers sold firm while

secondary cattle sold 15-20c/kg cheaper.
Our next Store sale will be Thursday 21t March, A combined Special Weaner & Store
Sale.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg

EXPORT:
BULLS:PRIME

]

SALE FEATURE:

S A Cavanagh Angus Cross Bullocks sold to 316c/kg weighed 627kg to return $1984/hd

RC & K Wilkes Friesian Bullocks sold to 220c/kg weighed 829kg to return $1824/hd
Kelemec Brangus Bull sold to 246¢/kg weighed 725kg to return $1883/hd

Wavehill Droughtmaster Cross Bullocks sold to 280c/kg weighed 725kg to return $2030/hd
GR & TG Winter Brahman Cross Cows sold to 241c/kg weighed 520kg to return $1254/hd
N A Rhodes Charolais Cross Steers sold to 404c/kg weighed 237kg to return $959/hd

M Conroy & TP Lloyd Hereford Cross Cows sold to 235c/kg weighed 570kg to return
$1341/hd

TOP c/kg

SPECIAL WEANER & STORE SALE | THURSDAY 215" MARCH | 9AM START
NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



